ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О передаче и закреплении имущества на праве оперативного управления»

С целью размещения структурных подразделений Министерства
государственной безопасности Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Министерству государственной безопасности Донецкой
Народной Республики здание, расположенное по адресу: г. Донецк, ул. Розы
Люксембург, 63.

2. Закрепить за Министерством государственной безопасности
Донецкой Народной Республики имущество, указанное в п.1 настоящего Указа.

3. Министерству государственной безопасности Донецкой Народной
Республики:

3.1. принять на праве оперативного управления имущество, указанное в
п.1 настоящего Указа;

3.2. провести инвентаризацию имущества, указанного в п.1 настоящего
Указа и по результатам инвентаризации принять его на свой баланс;

3.3. после постановки на баланс имущества, указанного в п.1 настоящего
Указа, направить в Фонд государственного имущества Донецкой Народной
Республики информацию о постановке данного имущества на баланс.

4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на
Министра государственной безопасности Павленко В.Н.

5. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

г. Донецк
157

«01» июня 2016 г.

Глава
Донецкой Народной Республ! А.В. Захарченко